
ĐẠI HỌC HUẾ 

TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y - DƢỢC 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 128/QĐ-ĐHYD Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành khung chƣơng trình đào tạo đại học 

Ngành Y khoa (liên thông chính quy từ trung cấp) 

tích hợp dựa trên năng lực thuộc Trƣờng Đại học Y - Dƣợc, Đại học Hu  

 

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y - DƢỢC 
 

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2007 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học Y khoa trực thuộc Đại học Huế 

thành Trường Đại học Y - Dược trực thuộc Đại học Huế; 

Căn cứ Th ng tư số 08/2021/TT-  DĐT ngày 18 tháng 3 năm 2021 của 

 ộ trư ng  ộ  iáo   c và Đào tạo về việc  an hành Quy chế đào tạo tr nh độ 

đại học; 
Quyết định số 1277/QĐ-ĐHH ngày 27 tháng 8 năm 2021 của  iám đốc Đại học 

Huế về việc  an hành Quy chế đào tạo tr nh độ đại học theo hệ thống tín chỉ tại Đại 

học Huế; 

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐT ngày 28 tháng 8 năm 2023 của Hội 

đồng Trường Đại học Y - Dược về việc  an hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế; 

Căn cứ  iên  ản cuộc họp ngày 28 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng Khoa 

học và Đào tạo Trường Đại học Y - Dược về chương tr nh Đào tạo đại học, Đào 

tạo sau đại học, Khoa học c ng nghệ - Hợp tác quốc tế và Khảo thí và  ảo đảm 

chất lượng giáo   c năm học 2023-2024; 

Theo đề nghị của Trư ng Phòng Đào tạo đại học. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành khung chương trình đào tạo đại học ngành Y khoa (liên 

thông chính quy từ trung cấp) tích hợp dựa trên năng lực thuộc Trư ng Đại học 

Y - Dược  Đại học Hu   

Điều 2. Quy t định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký  áp dụng cho 

ngành Y khoa (liên thông chính quy từ trung cấp) từ khóa tuyển sinh năm 2023. 

Điều 3. Trưởng các Phòng chức năng  Trung tâm  Khoa  Bộ môn  các lớp 

sinh viên và các đơn vị  cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quy t 

định này /  
 

Nơi nhận: HIỆU TRƢỞNG  
- Như điều 3;  
- Lưu: VT  ĐTĐH     
 

 

 
 

 Nguyễn Vũ Quốc Huy 



1 

ĐẠI HỌC HUẾ 

TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y - DƢỢC 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

KHUNG CHƢƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC  

Ngành Y khoa (liên thông chính quy từ trung cấp) 

tích hợp dựa trên năng lực thuộc Trƣờng Đại học Y - Dƣợc, Đại học Hu  

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHYD ngày      tháng 01 năm 2024 

của Hiệu trư ng Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế) 

 

 

Module 

số 
Tên Module 

Số 

ĐVTC 
Nội dung Module 

Khoa, Bộ môn 

đảm nhiệm 

Số 

ti t 

LT 

Số 

ti t 

TH 

1 

Giới thiệu ngành 

nghề  chuẩn đầu 

ra  phương pháp 

học tập trong 

giáo dục Y học 

3 

Giới thiệu cho sinh viên 

bi t rõ chức năng  nhiệm 

vụ  vị trí việc làm và 

quy định hành nghề Bác 

sĩ đa khoa  chuẩn năng 

lực tối thiểu của Bộ Y 

t   chuẩn năng lực đầu 

ra và lộ trình tích lũy   

cấu trúc tổng quát 

chương trình đào tạo  

phương pháp dạy/học và 

định hướng phát triển kỹ 

năng học tích cực  

Không tính vào 

k t quả học tập 
45   

2 
Năng lực ngoại 

ngữ 
4 

Ti ng Anh chuyên 

ngành 

Trư ng ĐHNN-

ĐHH 
60   

3 
Phát triển nhân 

văn 

  Tri t học Mác - Lênin 

Trư ng ĐH 

Khoa học-ĐHH 

45   

  
Kinh t  chính trị Mác - 

Lênin 
30   

15 
Chủ nghĩa xã hội khoa 

học 
30   

  
Lịch sử Đảng Cộng sản 

Việt Nam 
30   

  Tư tưởng Hồ Chí Minh 30   

      11 0 165 0 

4 Khoa học cơ bản 

  Tin học đại cương và 

ứng dụng 

Khoa Cơ bản 15 20 

  YTCC 15 20 

10 Lý sinh Khoa Cơ bản 15 40 

  Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 3 3 

  Xác suất-TKYH Khoa Cơ bản 15 40 

  Hóa học Khoa Cơ bản 30 40 

      6,2 4,075 93 163 

5 
Từ phân tử đ n 

t  bào 

  Sinh học Khoa Cơ bản 15 40 

7 Di truyền Y học Di truyền 30 40 

  Hóa sinh cơ sở Hóa sinh 24 20 

      4,6 2,5 69 100 

       
6 Từ t  bào đ n   Đại cương về Giải phẫu Giải phẫu-PTTH 2   



2 

Module 

số 
Tên Module 

Số 

ĐVTC 
Nội dung Module 

Khoa, Bộ môn 

đảm nhiệm 

Số 

ti t 

LT 

Số 

ti t 

TH 

mô học 

  Mô phôi 
Mô phôi, GPB & 

Y pháp 
14 20 

  Sinh lý bệnh đại cương MD-SLB 8 12 

5 Vi sinh Y học đại cương Vi sinh 5 12 

  KST Y học đại cương Ký sinh trùng 6 14 

  Dược lý đại cương Dược lý 2 4 

  
Giải phẫu bệnh đại 

cương 

Mô phôi, GPB & 

Y pháp 
8 8 

  4,8   3 1,75 45 70 

7 
Đề kháng và đáp 

ứng miễn dịch 

  Vi sinh Vi sinh 7 4 

  Ký sinh trùng Ký sinh trùng 26 32 

6 Giải phẫu bệnh 
Mô phôi, GPB & 

Y pháp 
2 4 

  Miễn dịch MD-SLB 15 16 

  Dược lý Dược lý 2 4 

  Huy t học cơ sở Huy t học 20   

  6,3   4,8 1,5 72 60 

8 Hệ Hô hấp 

  Giải phẫu Giải phẫu-PTTH 4 6 

  Mô phôi 
Mô phôi, GPB & 

Y pháp 
2 4 

  Sinh lý Sinh lý 4 5 

3 Sinh lý bệnh MD-SLB 2 4 

  Vi sinh Vi sinh 4 4 

  GPB-YP 
MP, GPB&Y 

pháp 
2 4 

  Dược lý Dược lý 4 4 

  Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 2 0 

  2,4   1,6 0,775 24 31 

9 Hệ Tim mạch 

  Giải phẫu Giải phẫu-PTTH 9 12 

  Mô phôi 
Mô phôi, GPB & 

Y pháp 
4 4 

  Sinh lý Sinh lý 8 35 

  Hóa sinh Hóa sinh 2 6 

4 Sinh lý bệnh MD-SLB 2 0 

  GPB-YP 
Mô phôi, GPB & 

Y pháp 
2 0 

  Dược lý Dược lý 4 6 

  Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 2 0 

  3,8   2,2 1,575 33 63 

10 
Hệ Cơ xương 

khớp 

  Giải phẫu Giải phẫu-PTTH 12 16 

 Sinh lý Sinh lý 5 15 

  Mô phôi 
Mô phôi, GPB & 

Y pháp 
4 4 

  GPB-YP Mô phôi, GPB & 2 4 



3 

Module 

số 
Tên Module 

Số 

ĐVTC 
Nội dung Module 

Khoa, Bộ môn 

đảm nhiệm 

Số 

ti t 

LT 

Số 

ti t 

TH 

3 Y pháp 

  Dược lý Dược lý 4 4 

  Vi sinh Vi sinh 2 4 

  Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 2 0 

  3,2   2,066666667 1,175 31 47 

11 Hệ Tiêu hóa 

  Giải phẫu Giải phẫu-PTTH 10 13 

  Mô phôi 
MP, GPB&Y 

pháp 
3 6 

  Sinh lý Sinh lý 4 5 

  Hóa sinh Hóa sinh 2 10 

4 Sinh lý bệnh MD-SLB 2 4 

  Vi sinh Vi sinh 5 4 

  GPB-YP 
Mô phôi, GPB & 

Y pháp 
4 4 

  Dược lý Dược lý 4 6 

  Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 2 0 

  3,7   2,4 1,3 36 52 

12 
Hệ Thận  Ti t 

niệu 

  Giải phẫu Giải phẫu-PTTH 3 4 

  Mô phôi 
Mô phôi, GPB & 

Y pháp 
2 2 

  Sinh lý Sinh lý 3 5 

  Hóa sinh Hóa sinh 2 4 

2 Sinh lý bệnh MD-SLB 2 4 

  Vi sinh Vi sinh 2 6 

  GPB-YP 
Mô phôi, GPB & 

Y pháp 
2 4 

  Dược lý Dược lý 4 4 

  Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 2 0 

  2,3   1,466666667 0,825 22 33 

13 
Hệ Thần kinh  

Nội ti t 

  Giải phẫu Giải phẫu-PTTH 16 23 

  Sinh lý Sinh lý 4 15 

  Sinh lý bệnh MD-SLB 2 0 

3 Vi sinh Vi sinh 3 7 

  GPB-YP 
Mô phôi, GPB & 

Y pháp 
2 4 

  Dược lý Dược lý 4 4 

  Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 2 0 

  3,5   2,2 1,325 33 53 

14 Hệ Sinh sản 

  Giải phẫu Giải phẫu-PTTH 4 6 

  Mô phôi 
Mô phôi, GPB & 

Y pháp 
4 2 

  Sinh lý sinh sản Sinh lý 2   

2 Di truyền Y học Di truyền 4   

  GPB-YP 
Mô phôi, GPB & 

Y pháp 
6 8 



4 

Module 

số 
Tên Module 

Số 

ĐVTC 
Nội dung Module 

Khoa, Bộ môn 

đảm nhiệm 

Số 

ti t 

LT 

Số 

ti t 

TH 

  Dược lý Dược lý 2 4 

  Vi sinh Vi sinh 2 4 

  Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 0 1 

  2,2   1,6 0,625 24 25 

15 
Thực hành Y 

khoa 

  Kỹ năng giao ti p  Y học gia đình   5 

  Tiền lâm sàng Nội Nội   40 

  Tiền lâm sàng Ngoại Ngoại   40 

  Tiền lâm sàng Sản Phụ sản   40 

11 Tiền lâm sàng Nhi Nhi   40 

  Điều dưỡng cơ bản Điều dưỡng 15 40 

  Phẫu thuật thực hành Giải phẫu-PTTH 15 40 

  
Thực hành TYT/ Phòng 

khám BS YHGĐ 
Y học gia đình   80 

  10,1   2 8,125 30 325 

16 Y học gia đình 3 

Y học gia đình  Kỹ năng 

tham vấn  Tính chuyên 

nghiệp 

Y học gia đình 15 80 

  3   1 2 15 80 

17 Nội khoa 

  Nội khoa cơ sở 1 Nội 45   

  Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 0 7 

  Nội khoa cơ sở 2 Nội   120 

15 Nội khoa bệnh lý 1 Nội 15 80 

  Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 0 3 

  Nội khoa bệnh lý 2 Nội 45   

  Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 0 4 

  Nội khoa bệnh lý 3 Nội   120 

  15,4   7 8,35 105 334 

18 Ngoại khoa 

  Ngoại khoa cơ sở 1 Ngoại 45   

  Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 0 2 

  Ngoại khoa cơ sở 2 Ngoại   80 

11 Ngoại khoa bệnh lý 1 Ngoại 45   

  Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 0 13 

  Ngoại khoa bệnh lý 2 Ngoại   120 

  Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 0 3 

  11,5   6 5,45 90 218 

19 Sản Phụ khoa 

  Sản Phụ khoa 1 Phụ sản 45   

6 Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 0 2 

  Sản Phụ khoa 2 Phụ sản   120 

  6,1   3 3,05 45 122 

20 Nhi khoa 

  Nhi khoa 1 Nhi 45   

6 Chẩn đoán hình ảnh CĐHA 0 2 

  Nhi khoa 2 Nhi   120 

  6,1   3 3,05 45 122 

21 
Y học cộng đồng 

1 
9 

Tâm lý-Đạo đức y học Y t  công cộng 30   

GDSK-Dân số Y t  công cộng 30   



5 

Module 

số 
Tên Module 

Số 

ĐVTC 
Nội dung Module 

Khoa, Bộ môn 

đảm nhiệm 

Số 

ti t 

LT 

Số 

ti t 

TH 

Dinh dưỡng-VSATTP-

SKMT và SKNN 
Y t  công cộng 30 40 

Dịch tễ học Y t  công cộng 15 40 

  9   7 2 105 80 

22 
Y học cộng đồng 

2 
6 

CTYTQG, TCYT, 

KTYT 
Y t  công cộng 30   

Y học thảm họa Y t  công cộng 15   

Y pháp 
MP, GPB&Y 

pháp 
15   

Thực tập cộng đồng  Y t  công cộng   80 

  6   4 2 60 80 

23 
Huy t học và 

Ung bướu 
4 

Huy t học bệnh lý Huy t học 15   

Ung bướu Ung bướu 15 80 

  4   2 2 30 80 

24 
Cấp cứu đa 

khoa, GMHS 
4 

Cấp cứu đa khoa  

GMHS 
GMHS&Cấp cứu 30 80 

  4   2 2 30 80 

25 Y học cổ truyền 3 Y học cổ truyền Y học cổ truyền 15 80 

  3   1 2 15 80 

26 
Truyền nhiễm  

Lao 
4 Truyền nhiễm  Lao 

Truyền nhiễm  

Lao 
40 80 

  4,7   2,666666667 2 40 80 

27 
Tâm thần  Thần 

kinh 
4 

Tâm thần Tâm thần 15 40 

Thần kinh Nội 15 40 

  4   2 2 30 80 

28 

Tự chọn:  
SV chọn 1 trong 

2 tổ hợp:  

1. PHCN; Da 

liễu; Lão khoa 

2  Mắt; RHM; 

TMH 

9 

Phục hồi chức năng PHCN 15 80 

Da liễu Da liễu 15 80 

Lão khoa Nội 15 80 

Mắt Mắt 15 80 

Răng Hàm Mặt Răng Hàm Mặt 15 80 

Tai mũi họng Tai mũi họng 15 80 

29 
Bệnh lý và điều 

trị Nội khoa 
6 

Bệnh lý và điều trị Nội 

khoa 
Nội 45 120 

30 
Bệnh lý và điều 

trị Ngoại khoa 
6 

Bệnh lý và điều trị 

Ngoại khoa 
Ngoại 45 120 

31 
Bệnh lý và điều 

trị Sản khoa 
6 

Bệnh lý và điều trị Sản 

khoa 
Phụ sản 45 120 

32 
Bệnh lý và điều 

trị Nhi khoa 
6 

Bệnh lý và điều trị Nhi 

khoa 
Nhi 45 120 



6 

Module 

số 
Tên Module 

Số 

ĐVTC 
Nội dung Module 

Khoa, Bộ môn 

đảm nhiệm 

Số 

ti t 

LT 

Số 

ti t 

TH 

33 Dự án học thuật  5 

1. Dự án học thuật - 5 

đvtc 

- PP NCKH - 2 đvtc 

- Đề tài khoa học/khóa 

luận - 3 đvtc 

  15 160 

34 Tốt nghiệp 5 

2. Tốt nghiệp  

- HP Lý thuy t - 3đvtc 

- HP TH Lâm sàng - 

2đvtc 

  45 80 

  Tổng cộng: 193     1.647 3.378 

 
 



1 

KHUNG CHƢƠNG TRÌNH BỐ TRÍ THEO NĂM HỌC 

 

  Năm 1 

C
ộ
n
g

 

MD 

số 
1 2 3 4 5 6 

T
ên

 M
D

 

Giới 

thiệu 

ngành 

nghề  

chuẩn 

đầu ra  

phương 

pháp học 

tập trong 

giáo dục 

Y học 

Năng lực ngoại ngữ 

Phát triển nhân văn 

và Ngoại ngữ 

chuyên ngành 

Khoa học cơ bản 
Từ phân tử đ n t  

bào 
Từ t  bào đ n mô 

Số 

TC 
 2 7 10 7 5 31 

N
ộ
i 
d
u
n
g

 

Ti ng Anh chuyên 

ngành 

Tri t học Mác - 

Lênin 

Tin học ĐC và ứng 

dụng 
Sinh học 

Đại cương về Giải 

phẫu học 

  

Kinh t  chính trị 

Mác - Lênin 

Lý sinh 

CĐHA 
Di truyền y học Mô phôi 

Chủ nghĩa xã hội 

khoa học 
Hóa học Hóa sinh cơ sở 

Sinh lý bệnh đại 

cương 

 
XS-TKYH   

Vi sinh Y học đại 

cương 

            
KST Y học đại 

cương 

            Dược lý đại cương 

            
Giải phẫu bệnh đại 

cương 

MD2: GDTC, GDQP, Ti ng Anh cơ bản 

 

  Năm 2 

Cộ
ng
 



2 

MD 

số 
2 3 7 8 9 10 15 21 

T
ên

 

M
D

 Năng lực 

ngoại 

ngữ 

Phát triển nhân văn 
Đề kháng và đáp 

ứng miễn dịch 

Hệ Hô 

hấp 

Hệ Tim 

mạch 

Hệ Cơ 

xương 

khớp 

Thực hành Y khoa 

Y học 

cộng 

đồng 1 

SốTC  2 4 6 3 4 3 7 7 36 

N
ộ
i 
d
u
n
g

 

Ti ng 

Anh 

chuyên 

ngành 

Tư tưởng HCM  
Miễn dịch 

Giải 

phẫu 

Giải 

phẫu 

Giải 

phẫu 
TLS: Kỹ năng giao 

ti p (YHGĐ); 

Điều dưỡng; PTTH;  

Nội; Ngoại 

Tâm lý-

Đạo đức 

y học 

  

Vi sinh Mô phôi Mô phôi Mô phôi 

Lịch sử Đảng Cộng 

sản Việt Nam 

Ký sinh trùng Sinh lý Sinh lý Sinh lý 
GDSK- 

Dân số 
Dược lý 

Sinh lý 

bệnh 
Hóa sinh GPB-YP 

 
Huy t học CS Vi sinh 

Sinh lý 

bệnh 
Dược lý 

Điều dưỡng CB 

Dinh 

dưỡng-

VSATTP-

SKMT và 

SKNN 

Giải phẫu bệnh GPB-YP GPB-YP Vi sinh 

     Dược lý Dược lý   

Trạm y t / Phòng 

khám BS YHGĐ 
      CĐHA CĐHA CĐHA   

    (ca lâm sàng)   

Thực hành Y khoa (POM) 

Tại Skills Lab: Kỹ năng giao ti p (YHGĐ); ĐDCB; PTTH  

Nội, Ngoại 

Điều dƣỡng CB; 

Tại Trạm y t / Phòng khám BS Y học gia đình 

 



3 

 

  Năm 3 

C
ộ
n
g

 

MD 

số 
11 12 13 14 15 21 17 18 

T
ên

 M
D

 

Hệ Tiêu 

hóa 

Hệ Thận  

Ti t niệu 

Hệ Thần 

kinh  Nội 

ti t 

Hệ Sinh 

sản 

Thực 

hành Y 

khoa 

Y học 

cộng 

đồng 1 

Nội khoa Ngoại khoa 

SốTC 4 2 3 2 4 2 6 3 5 31 

N
ộ
i 
d
u
n
g

 

Giải 

phẫu 

Giải 

phẫu 

Giải 

phẫu 

Giải 

phẫu 

Tại 

Skills 

Lab:  

Sản  Nhi 

Dịch tễ 

học 

Nội khoa 

(Cơ sở 1: Nội  

CĐHA) Nội khoa 

(Bệnh lý 

1: Nội  

CĐHA) 

Ngoại khoa 

(Cơ sở 1: Ngoại  

CĐHA) 

  

Mô phôi Mô phôi Sinh lý Mô phôi 

Sinh lý Sinh lý 
Sinh lý 

bệnh 

Sinh lý 

sinh sản Nội khoa 

(Cơ sở 2: Lâm sàng) 

Ngoại khoa 

(Cơ sở 2: Lâm sàng) 
Hóa sinh Hóa sinh Vi sinh 

Di truyền 

y học 

Sinh lý 

bệnh 

Sinh lý 

bệnh 
GPB-YP GPB-YP 

Phẫu 

thuật 

thực 

hành 

  
      

Vi sinh Vi sinh Dược lý Dược lý 

GPB-YP GPB-YP   Vi sinh 

Dược lý Dược lý     

CĐHA CĐHA CĐHA CĐHA 

(ca lâm sàng)     

Thực hành Y khoa: Nội, Ngoại 

 

 



4 

  Năm 4 

C
ộ
n
g

 

MD 

số 
17 18 19 20 22 

T
ên

 M
D

 

Nội khoa Ngoại khoa Sản Phụ khoa Nhi khoa Y học cộng đồng 2 

Số 

TC 
6 6 6 6 6 30 

N
ộ
i 
d
u
n
g

 

Nội khoa 

(Bệnh lý 2: Nội  

CĐHA) 

Ngoại khoa 

(Bệnh lý 1: Ngoại  

CĐHA) 

Sản phụ khoa 1 

(Sản  CĐHA) 

Nhi khoa 1 

(Nhi  CĐHA) 

Y học 

thảm họa 

Y pháp 

CTYTQG, 

TCYT, 

KTYT 

Thực tập 

cộng 

đồng   
Nội khoa 

(Bệnh lý 3: Lâm 

sàng) 

Ngoại khoa 

(Bệnh lý 3: Lâm 

sàng) 

Sản phụ khoa 2 

(Lâm sàng) 

Nhi khoa 2 

(Lâm sàng) 

Thực hành LS: Nội khoa BL; Ngoại khoa BL; Sản Phụ khoa BL; Nhi khoa BL 

 

 



5 

 

  Năm 5 

C
ộ
n
g

 

MD 

số 
16 23 24 25 26 27 28 33 

T
ên

 M
D

 

Y học 

gia đình 

Huy t 

học  Ung 

bướu 

Cấp cứu 

đa khoa  

GMHS 

YHCT 

Truyền 

nhiễm  

Lao 

Tâm 

thần  

Thần 

kinh 

SV chọn 1 trong 2 tổ hợp:  

1  PHCN; Da liễu; Lão khoa 

2  Mắt; RHM; TMH 

Dự án 

học thuật 

Số 

TC 
3 4 4 3 4 4 9 5 36 

N
ộ
i 
d
u
n
g

 

YHGD, 

Kỹ năng 

tham 

vấn  Tính 

chuyên 

nghiệp 

Huy t 

học bệnh 

lý 

Cấp cứu 

đa khoa 

Y học cổ 

truyền 

Truyền 

nhiễm 
Tâm thần Phục hồi chức năng Mắt  

Phương 

pháp 

NCKH 

  

Ung 

bướu 
GMHS   Lao 

Thần 

kinh 
Da liễu Răng Hàm Mặt 

Đề tài/ 

Khóa 

luận 

          Lão khoa Tai mũi họng   

Thực hành LS: Ung bƣớu, YHGĐ, Tâm thần, Thần kinh, Mắt, RHM, Da liễu,  

PHCN, YHCT, Cấp cứu đa khoa, GMHS, TMH 

  MD33: Dự án học thuật. 

 



6 

 

  Năm 6 

C
ộ
n
g

 

MD 

số 
29 30 31 32 34 

T
ên

 

M
D

 

BL&ĐT Nội khoa BL&ĐT Ngoại khoa  
BL&ĐT Sản Phụ 

khoa  
BL&ĐT Nhi khoa  Tốt nghiệp 

Số 

TC 
6 6 6 6 5 29 

N
ộ
i 
d
u
n
g

 

Bệnh lý và điều trị 

Nội khoa 

Bệnh lý và điều trị 

Ngoại khoa 

Bệnh lý và điều trị 

Sản khoa 

Bệnh lý và điều trị 

Nhi khoa 
TỐT NGHIỆP: 5đvtc 

  Thực hành Bệnh lý và điều trị:  

Nội khoa, Ngoại khoa, Sản Phụ khoa, Nhi khoa. 

MD33: Dự án học thuật (Đề tài/ Khóa luận) 

MD34: Tốt nghiệp 

 

 

 

 

 


		2024-04-11T10:36:31+0700




